

Tammsaare kooli hoolekogu koosoleku protokoll

Pärnu

16.01.2024.a nr 1.1-3/1

Päevakord:

1. Arvamuse avaldamine kooli õppekava muudatustele

Päevakorrapunkt nr 1. Arvamuse avaldamine kooli õppekava muudatustele

Protsessist: 05.01.2024 edastas Tammsaare kooli juhtkond hoolekogu esimehele ja aseesimehele kirja, milles paluti viia läbi hoolekogu koosolek ja anda arvamus õppekava muudatustele, mis tulenevad haldusjärelevalve ettekirjutustest ning mille täitmise tähtaeg oli pikendatud 01.02.2024. Kirja manuses oli lisatud kolm faili: seletuskiri, täiendatud kooli õppekava üldosa (täiendused olid esitatud kollasel taustal) ja uuendatud ainevaldkonna "Võõrkeeled" ainekava. Digiallkirjastatud protokoll arvamuse avaldamisega paluti edastada koolile e-postiga hiljemalt 17. jaanuariks 2024.

Hoolekogu aseesimees saatis laekunud dokumendid ja pöördumise hoolekogu liikmetele tutvumiseks edasi samal päeval (05.01). Kuna koosoleku korraldamiseks, arvamuse avaldamiseks ja koolile arvamuse edastamiseks antud aeg oli pigem lühike ning kuna pöördumises ei olnud täpsustatud, et koosolek peab toimuma tingimata füüsilisel kujul, siis tagamaks võimalikult paljude hoolekogu liikmete osalemist arvamuse avaldamisel, uuriti paralleelselt koolilt võimaluse avaldada arvamust muudatustele elektrooniliselt. Kool andis sellele heakskiitu. Sellest tulenevalt saadeti hoolekogu liikmete 7.01 uus kiri, milles täpsustati, et sel korral tehakse elektrooniline arvamuse avaldamine ning et selle tähtajaks on 15.01, mis võimaldab seejärel koostada protokoll ja esitada hoolekogu arvamus õigeaegselt koolile. Arvamuse avaldamisel oli hoolekogu liikmetel võimalus tuua välja kirjalikult enda tähelepanekud (märkamised, küsimused, mõtted, esitada sõnastuse muudatuse ettepanekud) või juhul, kui ollakse muudatustega nõus ja küsimusi ning tähelepanekuid ei tekkinud, siis tuua välja enda nõusolek muudatustega.

Tulemus (arvamus): arvamust avaldas 29st hoolekoguliikmest 16, kellest 14 olid muudatustega nõus tuues välja, et nad kinnitavad muudatusi või et muudatustega ollakse nõus või et ettepanekuid ei ole. Üks vastaja soovis jääda erapooletuks ning üks vastaja ei kooskõlastanud muudatusi.

Seejuures toodi ka välja, et selliseid teemasid (sh õppekava muudatus) peaks arutama füüsilisel koosolekul ning et füüsiliste koosolekute korraldamine peab olema süsteemsem ja korrapärasem, mis omakorda võimaldaks tõsta hoolekogu aktiivsust, koosolekul osalemismäära ning tõhustada koostööd. Lisaks vajavad selliste teemade arutamine enam aega (et saaks vajadusel küsida täiendavat teavet ja vastuseid esitatud ettepanekutele. Ka kooli ja hoolekogu vaheline kommunikatsiooni ning kaasatus erinevatesse tegevustesse ja aruteludesse vajab tähelepanu. Mitmed arvamust avaldanud hoolekogu liikmed olid sellega nõus.

Edaspidi tulenevalt laekunud kommentaaridest: Kuigi sel korral ei olnud võimalik õppekava muudatuse teemaga seoses ajasurve tõttu füüsiline koosolek korraldada, võetakse hoolekogu koosolekute korraldamise teema, asjaliste vahelist kommunikatsiooni ja vajadusel ka arvamuse avaldamiseks saadetud õppekava muudatused arutlemisele 12.02 algusega kell 17.30 toimuval hoolekogu koosolekul, mis võimaldab esitada koolile küsimusi ja saada vastuseid ning kuulata ka teiste hoolekogu liikmete arvamust. Hoolekogu koosoleku kutse saadeti hoolekogu liikmete 16.01 ning paluti saata arutlemist vajavad teemad (lisaks eelnevalt mainitutele) hiljemalt 5.02, et 6.02 l saata täiendatud koosoleku päevakord liikmetele tutvumiseks, enda arvamuse kujundamiseks käsitletavatel teemadel ja vajadusel lisa sisendi kogumiseks.

Aleksandr Frischer
hoolekogu esimees

Tatjana Koor
protokollija